Con delibera di Consiglio Comunale 52/2021 si è provveduto alla modifica dell’art 6.4 dello 
Statuto prevedendo che “è attribuita agli Amministratori, ai sensi dell'art. 2443 c.c., la facoltà 
di aumentare in una o più volte, il capitale sociale fino ad un ammontare massimo 
complessivo di Euro 95.000.000,00 (novantacinque milioni virgola zero zero) e quindi per 
l'ammontare massimo di Euro 25.119.000,00 (venticinque milioni centodiciannove mila 
virgola zero zero) stabilendo di volta in volta la scindibilità o meno dei singoli aumenti, per il 
periodo massimo di 5 (cinque) anni dalla data dell'iscrizione presso il Registro Imprese di 
Bologna della delibera assunta il 22 giugno 2021; il presente aumento potrà essere deliberato